
PORTARIA Nº 216, DE 30 DE AGOSTO DE 2019. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA- RS, no uso de suas 

atribuições legais,  

RESOLVE: 

RATIFICAR a DESIGNAÇÃO dos servidores a seguir relacionados, para exercerem 

as funções de membros da Comissão de Revisão do Regime Jurídico dos Servidores Públicos 

Municipais de Presidente Lucena, a partir de 01 de julho de 2019: 

Representantes da Secretaria Municipal de Administração:  

   GRACIELA CRISTINA MESSER 

   MARINO MIGUEL METZ 

Representantes da Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social: 

   ALINE JUNG 

   ADILSON LUÍS EXNER 

Representante da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto: 

   ISABEL DA ROCHA 

Representante da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente: 

   JONAS RAFAEL HEYLMANN 

Representantes do Regime Próprio de Previdência Social - RPPS: 

   CARINE METLER 

   ADALBERTO BAUM 

 

                                                             Presidente Lucena, 30 de agosto de 2019. 

                

           GILMAR FÜHR                                                     

Registre-se. Publique-se.                                           Prefeito Municipal  

 

 

CÉSAR ALBERTO KARLING  

Secretário Municipal da Administração Interino 


